[image: CLIP_I~1]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С. К. КУРБАНОВА»

368552 с. Первомайское, ул. Школьная                                                                      тел:
	«__»    _   2019 г.                                                                                                       №

                                                        ПРИКАЗ

 «____28_»_________05______2019  г.                                                                  №_______

                                      О создании и функционировании  Центра
                                   цифрового и гуманитарного профилей  «Точка роста»

       Во исполнение приказа управления образования администрации МР «Каякентский район» от 22 мая 2019г. №99 «О создании Центров образования»,
                                             приказываю:

1. Создать на базе МКОУ «Первомайская СОШ №1 имени Героя Советского Союза С.К.Курбанова»  Центр образования цифрового и гуманитарного профилей
2. «Точка роста» (далее ««Точка роста»)

3. Утвердить типовой план (дорожную карту) первоочередных действий по созданию и функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста» в МКОУ «Первомайская СОШ №1 имени Героя Советского Союза С.К.Курбанова». (Приложение 1)

4. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ «Первомайская СОШ №1 имени Героя Советского Союза С.К.Курбанова». (Приложение 2)

5. Утвердить медиаплан по информационному сопровождения создания и функционирования Центра «Точка роста». (Приложение 3)

6. Назначить руководителем Центра «Точка роста»  специалиста и ИКТ школы по ИКТ  Курбанову А.Р.

7. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.
             Директор школы:                                                  Абдулаев М.А.

image1.jpeg